
 
 

UCHWAŁA NR LIV/316/2023 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 i 1688), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku Wiśnia ptasia (Wiśnia Dzika; Czereśnia; 
Trześnia) - Prunus avium (Cerasus avium), zlokalizowanego na nieruchomości o nr ewidencyjnym 199, obręb 
Rembiocha, gmina Zbójno, która została uznana za pomnik przyrody uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr 
XV/74/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na jego całkowite zniszczenie i utratę wartości 
przyrodniczych. 

§ 2. Mapa oraz tabela przedstawiająca położenie drzewa, o którym mowa w § 1, stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Zbójno Nr XV/74/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6869



Załącznik do uchwały Nr LIV/316/2023 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 30 października 2023 r. 

 
Lp Gatunek drzewa Obwód  i wysokość Współrzędne geodezyjne 
1 Wiśnia ptasia (Wiśnia Dzika; Czereśnia; 

Trześnia) - Prunus avium (Cerasus 
avium) 

pierśnica 96 cm obwód: 
302 cm wysokość: 14m 

X: 572629,26 
Y: 501442,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6869


	UCHWAŁA NR LIV/316/2023 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-11-08T10:37:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




